1

PROCESSO SELETIVO

ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI

ITAPOÁ - SC

EDITAL Nº 03/2023

RETIFICAÇÃO 01

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna pública

a Retificação nº 01 ao Edital do Processo Seletivo Nº 03/2023 em sua última

publicação PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL PARA A ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI, CONFORME

REGULAMENTO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL – RCP PARA FINS DE

ATENDER A DEMANDA DO PRONTO ATENDIMENTO – PA 24 HORAS DE ITAPOÁ.

Onde se lê:

6.1.1 Nível Fundamental

QUADRO DE PROVAS – NÍVEL FUNDAMENTAL

PROVAS Nº DE QUESTÕES PONTUAÇÃO

Língua Portuguesa 15 3,65 pontos cada

Matemática/ Raciocínio lógico 15 2,7 pontos cada

Total 30  100

Leia-se:

6.1.2 Nível Fundamental

QUADRO DE PROVAS – NÍVEL FUNDAMENTAL

PROVAS Nº DE QUESTÕES PONTUAÇÃO

Língua Portuguesa 20 3,65 pontos cada

Matemática/ Raciocínio lógico 10 2,7 pontos cada

Total 30  100

Comissão do Processo Seletivo

 02 de novembro de 2023.